Bl. 1 De septern donis spiritus sancti. Anf. Quoniam septern 
dona sunt spiritus sancti, scilicet donum timoris pietatis seiende fortitudinis 
consilii et intellectus et sapiencie, que conficiunt hominem in presenti vita 
et bene regunt . . ., primo ponetur de dono timoris, qui est de rebus timendis, 
qui hominem a malo pene future et a malo culpe . . . revocat et retrahit, 
ut deus, infernus, pena purgatorii, iudicium dei etc. 2° ponetur de dono 
pietatis . . . (usw. mit Inhaltsangabe der 7 Teile). 1a pars de dono sa
piencie, que est de rebus super omnia appetendis et querendis, que est dileccio 
dei et proximi ... et beatitudo eterna, que affectum mentis pascit et dul- 
cedine reficit, dum vera bona amare et gustare facit . . . unde versus:

Summe deus, dona mihi septern celica dona, 
Nam hominem gratum faciuntque replendo beatum

Dulcia gustare sapiencia dat vel amare.
Cum inicium sapiencie sit timor domini ut dicitur Prov. 1 et Eccli. 1 radix 
et fundamentum, finis et inicium omnium bonorum timor . . ., ideo de dono 
timoris primum capitulum inchoatur s. de septern speciebus eius et de hiis 
que deum timere docent. Primus titulus de timore domini et septern spe
ciebus eius s. timor mundanus humanus naturalis servilis inicialis ftHalis 
sive castus et reverencie. Timor mundanus est qvando homo timore amittendi 
temporalia, que habet, vel non consequendi, que desiderat et non habet, 
peccat mortaliter. Primo peccavit Pharao opprimens filios Israel . . . Wie 
der mitgeteilte Anfang zeigt, haben wir es auch hier mit einem Auszug 
aus dem großen Werke des Stephanus de Borbone zu tun (vgl. Qu^tif I 
184 ff.), abei mit einer anderen Bearbeitung desselben als in Ms. Mar. F2312i8 
und (wiedei verschieden) Ms. Mar. 0 19x. Im übrigen liegen hier nur die 
Teile 1 (de d timoris) und 2 (de d. pietatis) dieser Bearbeitung vor. Anf. von 
Teil 2 Bl. 30 Dicto in prima parte de eis que pertinent ad donum timoris, que 
habent hominem trahere a peccato, nunc dicendum est in hac parte de eis que 
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pertinent ad donum pietatis, quod per spem ad deum peccatores habet retra- 
here . . Ende dieses Teils Bl. 115b ut multo tempore amoveri non passet 
in argumentum vindicte dei. Explicit illa pars.

Bl. 116 (Nicolai de) Gorra epistolarum per quadragesimam 
dicta. Anf. Feria quarta cinerum epistola. Hec dicit dominus: Con- 
vertimini ad me. Johelis 2 . Presens leccio sic potest dividi . . ., Ende 
Bl. 18911 sicut clare patent hec omnia ex isto ewangelio quod scribitur 
Johannis Deo gracias. Explicit opusculum epistolarum per
quadragesimam dicta magistri Gorre etc. Fehlt in der Zusammen
stellung der Schriften Gorrams bei Quhtif I 438ff. Rest von Bl. 189 b leer.